РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«РОГОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ РОГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
	«02» июля 2020  года
	№  31
	п. Роговский

О возложении обязанностей
контрактного управляющего
Администрации Роговского
сельского поселения

       В соответствии со статьей 38 Федерального закона от 05.04.2013г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения

государственных и муниципальных нужд»  и  руководствуясь Уставом муниципального образования «Роговское  сельское поселение»:
1. Возложить исполнение обязанностей контрактного управляющего Администрации Роговского сельского поселения на ведущего специалиста Савельеву Н.А.
2.    Распоряжение № 19 от 05.05.2017г. считать утратившим силу.
3.    Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.
4.    Распоряжение вступает в силу с 02.07.2020г.

И.о. Главы Администрации

Роговского сельского поселения                    _____________      О.Л. Однороб